Nonius Salustius Beda Vgutio Virgilius Ptolemæus Virgilius Cicero Virgilius Cicero Virgilius Virgilius Iosephus Psalmogra phus Priscianus Fenestella Diomedes Cæsar Hieronymus Apuleius Caper Probus Festus Priscianus Ouidius Arator Calpurnius Servius Priscianus Priscianus Marcellus Virgilius Priscianus Servius Pompeius Caper

Stupea torquentē balearis verberē fundæ. inde funditor / qui funda dimicat / teste Nonio. Salustius in Iugurtha. Bello ipse cū expeditis cohortibus de hic funditorum / & sagittariorum delecta manu apud primos erat. Huius dimi nutium est fundibulus / teste Beda super Donati artem. Vgutio dicit q̄ fun da facit p̄ diminutionē fundula & fundicula. Fūda item genus est rætus. pisca torii. Virgilius georgicorum primo. Atq; alius late funda iam verberat amnem. Fundi numeri tm̄ pluralis urbs ē Latinorum mediterranea / teste Ptolemæo. Fundo fundas primæ coniugationis ē: & significat fundamentū iacere. Fūdo sū Fundo dis tertiæ coniugationis / facit in præterito fundi / i supino fūsi. Est aut funde / re / p̄sternere. Virgilius libro æneidos p̄mo. q̄ septem ingentia uictor Corpora fundat Humo. Cicero in philippicis. Sceleratissimorum hostium exercitū fūsum / cæsūmq; cognoui. Fundere / dare. Virgilius in bucolicis. Ipsa tibi blandos fundēt cunabula flores. Cicero tusculanarū. v. Vt aut flores / aut fundas tu baccas. Fūdere / dicere. Virgilius libro æneidos tertio. Talia fundebat lachrymās. Fundere / fugare. Virgilius libro æneidos. ii. Illi etiam si quos obscura nocte per umbram Fundimus insidiis / totaq; agitauimus urbe. Fundere / dimittere. Virgilius geor gicorum libro tertio. ruūtq; effusi carcere currus. Idem libro æneidos decimo. cristisq; e uertice flama Funditur. Fluius / & flumen / in una / significatione / pro suo arbitrio usurpant auctores / licet proprie flumen / fluuii aqua sit decurens. Ab eo qui est fluuius / sit fluuior deponens uerbum. Iosephus libro. xviii. Nihil inter eos / an diues fluuiatur / an pauper defraudatur / idest abundat. Frustror deponēs est uerbum: ut est apud Psalmographum. Iurauit dominus David ueritatem: & non frustrabitur eum. At uero Priscianus uerbum tradit esse commune. Vnde & passiuē fenestella protulit / quom ait. Frustratus igit a spe / deuictus in castra se recepit. Comperitur etiam frustror frustras actiuum / teste Diomede / Cæsarem inducētē ad milites ita dicentē. Non frustrabo uos milites. Et Hieronymus in ecclesiastico capitulo. xxiii. ait. Vir multum iurās / replebitur iniquitate: & non discedet de domo illius plaga. Et si frustra uerit fratrem / delictum / illius super ipsum erit: idest deceperit. Faex (ut Apuleio placet) cum æ diphthongo scribitur: & tam masculini / q̄ fœmi nini generis / apud antiquos fuit / ut Caper testatur / & Probus: formatq; dimi nutiue faecula. Fax / & faces / in recto / teste Festo / ueteres protulere. Et format per diminutionem faecula. Falx habet diminutiuum falcicula. Faux fœminini generis est: & ex sub / & faux / sit suffoco: sic ex præ / & faux / præfoco / præfocas / teste Prisciano: ubi diphthogus i o longū cōuersa est. Vñ Ouidius de ibide / ait. Præfocent animæ Gnosia mella uiam. Arator. Execranda forent / ne suffocata cruore. Calpurnius egloga. iiii. nec præfocata malignum Messis habet lolium. Fullo cum duplicato scribitur: communisq; est generis / teste Seruio super li brum. xii. æneidos. Fur / cōis est generis / teste Prisciano: formatq; diminutiue furunculus / & furcu lus / ut idem Priscianus attestatur. Fures nō tantū qui furātur / sed etiam quan doq; serui appellati sūt: ut interpretatus ē Marcellus illud Virgilio i bucolicis. Quid domini facient / audent cum talia fures / hoc est serui. Forfex huius forficis / & forpex huius / forpici / fœminini tantum sunt generis. Forceps huius forcipis / tam masculini / q̄ fœminini generis est / teste Prisciano. Neq; ab eo quod est ferrum / forceps deducitur / ut cum Catholico sōniauit Vgutio. Sed ex eo quod est formum / quod est calidum / & capio capis cōpo nitur / teste Seruio super georgica: ita ut dicatur forceps / quasi formiceps. Vñ de & Pompeius ait. Forcipes dicuntur / q̄ his forma / idest calida capiuntur. Funis tam fœminini / q̄ masculini generis est / testibus Capro / & Probo. Lucreti